
Chmielnik, dnia 14.02.2017 r. 

Znak: IPS. 271.5.2017 

 

Informacja o wyborze wykonawcy na świadczenie usług transportowych  

na rzecz Gminy Chmielnik w 2017 roku. 

 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego zamieszczonego w dniu 6 lutego 2017 r. na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

Nazwa 

wykonawcy 

 

Świadczenie usług 

transportowych 

ciągnikami rolniczymi  

z przyczepami 

samowyładowczymi  

o ładowności od 3 do  

5 ton 

( 100 godzin) 

 

Świadczenie usług 

transportowych 

samochodami 

samowyładowczym

i o ładowności 

minimum 10 ton 

wyposażonymi  

w HDS 

( 6 000 km)  

 

Świadczenie usług 

transportowych 

samochodami 

samowyładowczymi o 

masie całkowitej od 3 

do 5 ton 

przystosowanymi do 

przewozu 6 osób 

( 150 godzin) 

 

Świadczenie 

usług koparko – 

ładowarką przy 

robotach 

ziemnych.  

( 300 godzin)  

 

1 

 

 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – 

Handlowe Wójcik 

Grzegorz, Zrecze 

Małe 27A,  

26-020 Chmielnik  

 

5 500,00 zł  

 

28 800,00 zł  
 

6 000,00 zł  

 

24 000,00 zł  

 

 

2 

 

 

 

Firma Drogowo 

Budowlana 

ŚWIDERSKI 

Marta Świderska 

Zrecze Małe 18 

26-020 Chmielnik 

 

 

6 000,00 zł  

 

 

29 940,00 zł  

 

 

7 350,00 zł  

 

 

28 800,00 zł  

 

 

 

3 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo 

Transportowo 

Handlowe 

 „DRÓG ROB” 

Paluch Robert 

ul. Polna 27A  

26-020 Chmielnik 

 

 

 

 

6 900,00 zł 

 

 

 

31 200,00 zł 

 

 

 

7 800,00 zł 

 

 

 

26 100,00 zł 

 

4 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-

Usługowo-

Produkcyjne 

TRANS-TOM 

Paluch Tomasz 

Łagiewniki 10a 

26-020 Chmielnik 

 

 

 

 

6 000,00 zł 

 

 

 

28 200,00 zł  

 

 

 

6 600,00 zł 

 

 

 

23 400,00 zł 



Za najkorzystniejszą ofertę cenową uznano : 

 Ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe Wójcik Grzegorz, 

Zrecze Małe 27A, 26-020 Chmielnik dla realizacji usług w zakresie: 

- Świadczenia usług transportowych ciągnikami rolniczymi z przyczepami 

samowyładowczymi o ładowności od 3 do 5 ton ( 100 godzin) -  wartość brutto oferty  

5 500,00 zł  

- Świadczenia usług transportowych samochodami samowyładowczymi o masie 

całkowitej od 3 do 5 ton przystosowanymi do przewozu 6 osób ( 300 godzin) – wartość 

brutto oferty 6 000,00 zł 

 

 Ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowo- Produkcyjne 

TRANS-TOM; Paluch Tomasz; Łagiewniki 10a; 26-020 Chmielnik dla realizacji 

usług w zakresie:  

- Świadczenia usług koparko – ładowarką przy robotach ziemnych – wartość brutto 

oferty 23 400,00 zł  

- Świadczenia usług transportowych samochodami samowyładowczymi o ładowności 

minimum 8 ton wyposażonymi w HDS( 3 000 km) – wartość brutto oferty 28 200,00 zł  

 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


